

ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 23.697.857/0001-08

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

| A- DADOS DO SOLICITANTE | | | | | | |
|--|------------------------------|---------------------|--|------------------------|------------------------------|--|
| Nome: FRANCISCO ERALDO SILVA DE OLIVEIRA | | | | | | |
| Cargo: VEREADOR – VICE-PRESIDENTE | | CPF: 810.825.923-15 | | | | |
| Setor / Órgão: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. | | | encia: 2647-6 | Conta Corrente: 9707-1 | | |
| B- INFORMAÇÕES DA VIAGEM | | | | | | |
| Motivo da Viagem: Receber uma viatura para o fortalecimento da Guarda Municipal de São Luís | | | | | | |
| Gonzaga do Maranhão/MA, e; Participar de uma Audiência com o Deputado Estadual e Vice- | | | | | | |
| Presidente da Assembleia Legislativa do Maranhão - Rodrigo Lago para tratar de assuntos de | | | | | | |
| interesse da Administração Pública Municipal. | | | | | | |
| Destino (Cidade / Estado): São Luís/MA | Período: 20 de abril de 2023 | | | | | |
| Saída: 04h:00min | Retorno: 18h:00min | | | | | |
| C- INFORMAÇÕES DE DIÁRIA(S) / DADOS PARA INSCRIÇÃO | | | | | | |
| Nº Diária(s): | | | Valor de | | Valor Total de | |
| 01 INTEGRAL X Sim | ı | lão | Diária(R\$): 600,00* | | Diária(R\$): 600,00** | |
| DATA: 19/04/2023 | | | | | | |
| FRANCISCO ERALDO SILVA DE OLIVEIRA Vereador - Vice-Presidente (REQUERENTE) | | | LUAN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA Presidente da Câmara Municipal São Luís Gonzaga do Maranhão/MA | | | |
| D- TERMO DE COMPROMISSO | | | | | | |
| Pelo presente, comprometo-me a: Restituir os valores recebidos, em cinco dias contados a partir da data de recebimento, caso não haja afastamento ou a comprovação da despesa; Apresentar notas fiscais a fim de demonstrar gastos com a alimentação e transporte, se houver. Apresentar, declaração emitida pelo responsável/autoridade visitada especificando o dia e endereço em que a visita ocorreu. | | | | | | |
| DATA: 19/04/2023 FRANCISCO ERALDO SILVA DE OLIVEIRA Vereador da Câmara Municipal (REOLIERENTE) | | | | | | |

^{*} Deslocamento para capital do estado - R\$ 600,00, conforme tabela de valores do anexo I da Resolução Nº 004/2022 que regulamenta e disciplina o reajuste e a concessão de diárias aos vereadores e servidores no âmbito do Poder Legislativo do município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA (EM ANEXO).

^{**} Conforme Art. 11, inciso I da Res. Nº 004/2022. (EM ANEXO)